
 
Наручилац ПУ “ НАТА ВЕЉКОВИЋ“ 
 
Адреса Босанска 21, Крушевац 
 
Број поступка ЈНОП 1.1.4/2017 
 
Број одлуке OД 1.1.4/2017 
 
Датум 16.06.2017. 
 
 На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 
14/2015 и 68/2015 ),  и Извештаја о стручној оцени понуда бројеви: ИОП 1.1.4/2017/1- ИОП 
1.1.4/2017/-22, Директор ПУ „Ната Вељковић“ Крушевац  доноси:  
  

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
 

У отвореном поступку  јавне набавке број ЈНОП 1.1.4/2017 – НАМИРНИЦЕ И 
ПРЕХРАМБЕНИ ПРОИЗВОДИ  

 
УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ : 

 За партију бр.1- Свеже месо : понуђачу „Фармекс“доо -37256 Каоник, 
37000 Крушевац,понуда број 2077 од 25.05.2017.год 

 За партију бр.2- Пилетина: понуђачу „АС трговина“ доо – ул. Дивне 
Гавриловић 2, 37000 Крушевац, понуда број 2112 од 25.05.2017.год 

 За партију бр.3- Месне прерађевине: понуђачу „АС трговина“ доо – ул. 
Дивне Гавриловић 2, 37000 Крушевац, понуда број 2112 од 25.05.2017.год  

 За партију бр.4- Свежа јаја: понуђачу „АС трговина“ доо – ул. Дивне 
Гавриловић 2, 37000 Крушевац, понуда број 2112 од 25.05.2017.год 

 За партију бр.5- Мрзла риба: понуђачу „АС трговина“ доо – ул. Дивне 
Гавриловић 2, 37000 Крушевац, понуда број 2109 од 25.05.2017.год 

 За партију бр.6- Млеко и млечни производи: понуђачу „АС трговина“ доо 
– ул. Дивне Гавриловић 2, 37000 Крушевац, понуда број 2108 од 
25.05.2017.год 

 За партију бр.7- Сиреви: понуђачу „АС трговина“ доо – ул. Дивне 
Гавриловић 2, 37000 Крушевац, понуда број 2108 од 25.05.2017.год 

 За партију бр.8- Адитиви и смесе: понуђачу „АС трговина“ доо – ул. Дивне 
Гавриловић 2, 37000 Крушевац, понуда број 2108 од 25.05.2017.год 

 За партију бр.9- Брашно: понуђачу „ИНТЕРКОМЕРЦ“- Ул.Краља 
Александра Карађорђевића бр.32, 34210 Рача Крагујевачка, понуда број 
2080 од 25.05.2017.год 

 За партију бр.10- Тестенине: понуђачу „ИНТЕРКОМЕРЦ“- Ул.Краља 
Александра Карађорђевића бр.32, 34210 Рача Крагујевачка, понуда број 
2079 од 25.05.2017.год 

 За партију бр.11- Мед: понуђачу „АС трговина“ доо – ул. Дивне 
Гавриловић 2, 37000 Крушевац, понуда број 2103 од 25.05.2017.год 

 За партију бр.12- Мармелада: понуђачу „ИНТЕРКОМЕРЦ“- Ул.Краља 
Александра Карађорђевића бр.32, 34210 Рача Крагујевачка, понуда број 
2079 од 25.05.2017.год 



 За партију бр.13- Сокови: понуђачу „АС трговина“ доо – ул. Дивне 
Гавриловић 2, 37000 Крушевац, понуда број 2102 од 25.05.2017.год 

 За партију бр.14- Јестиво уље: понуђачу „АС трговина“ доо – ул. Дивне 
Гавриловић 2, 37000 Крушевац, понуда број 2102 од 25.05.2017.год 

  За партију бр.15- Пасуљ: понуђачу „ДЕНФРУИТ“ д.о.о Попина 37240 
Трстеник, понуда број 2116 од 25.05.2017.год 

 За партију бр.16 – Свеже поврће: понуђачу „ДЕНФРУИТ“ д.о.о Попина 
37240 Трстеник, понуда број 2117 од 25.05.2017.год 

 За партију бр.17- Свеже воће: „ДЕНФРУИТ“ д.о.о Попина 37240 Трстеник, 
понуда број 2118 од 25.05.2017.год 

 За партију бр. 18- Јужно воће: „ДЕНФРУИТ“ д.о.о Попина 37240 
Трстеник, понуда број 2119 од 25.05.2017.год 

 За партију бр.19- Мрзло воће и поврће: понуђачу „ИНТЕРКОМЕРЦ“- 
Ул.Краља Александра Карађорђевића бр.32, 34210 Рача Крагујевачка, 
понуда број 2080 од 25.05.2017.год 

 За партију бр.20- Конзервирано воће и поврће: „ДЕНФРУИТ“ д.о.о Попина 
37240 Трстеник, понуда број 2121 од 25.05.2017.год 

 За партију бр.21- Хлеб: „ИЗВОР“ АД – ул. Видовданска 8, 35250 Параћин, 
понуда број 2078 од 25.05.2017.год 

 За партију бр.22- Намирнице широке потрошње: „АС трговина“ доо – ул. 
Дивне Гавриловић 2, 37000 Крушевац, понуда број 2095 од 25.05.2017.год 
 

 
2. Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у 
року од три дана од дана доношења. 

 
           

О б р а з л о ж е њ е  
 

 Наручилац је дана  19.04.2017.године донео Одлуку о покретању отвореног 
поступка  јавне набавке  бр. ЈНОП 1.1.4/2017, за јавну набавку добара – НАМИРНИЦЕ И 
ПРЕХРАМБЕНИ ПРОИЗВОДИ, (ознака из ОРН:15000000- храна, пиће, дуван и сродни 
производи) обликовану по партијама од 1. до 22. ,  а дана 25.04.2017.год је објавио позив за 
подношење понуда на Порталу Управе за јавне набавке, Порталу службених гласила и на 
интернет страници Установе www.nataveljkovic.edu.rs. 
 
   До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспеле су понуде:  
 

o За партију бр.1: Свеже месо – 2 понуде 
o За партију бр.2: Пилетина – 3 понуде 
o За партију бр.3: Месне прерађевине – 2 понуде 
o За партију бр.4: Свежа јаја – 4 понуде 
o За партију бр. 5: Мрзла риба – 4 понуда 
o За партију бр.6: Млеко и млечни производи – 3 понуде 
o За партију бр.7 : Сиреви –3 понуде 
o За партију бр.8: Адитиви и смесе – 2 понуде 
o За партију бр.9: Брашно – 3 понуде 
o За партију бр.10: Тестенина – 3 понуде 
o За партију бр. 11: Мед- 5 понуда 
o За партију бр.12: Мармелада – 5 понуда 



o За партију бр.13: Сокови – 4 понуде 
o За партију бр. 14: Јестиво уље – 4 понуде 
o За партију бр.15: Пасуљ – 3 понуде 
o За партију бр.16: Свеже поврће – 2 понуда 
o За партију бр.17: Свеже воће – 3 понуде 
o За партију бр.18: Јужно воће – 3 понуде 
o За партију бр. 19: Мрзло воће и поврће – 4 понуде 
o За партију бр.20: Конзервирано воће и поврће – 3 понуде 
o За партију бр.21: Хлеб- 3 понуде 
o За партију бр.22: Намирнице широке потрошње – 3 понуде 
 

 У фази стручне оцене понуда Комисија је сачинила Извештаје у којима  је   
констатовала  следеће: 
 

1) Подаци о јавној набавци: 
           

 
Предмет јавне набавке: 

НАМИРНИЦЕ И ПРЕХРАМБЕНИ ПРОИЗВОДИ , 
Ознака из ОРН: 15000000- Храна, пиће, дуван и 

сродни производи и 
03000000- Пољопривредни производи 

 
Редни број јавне набавке: 

 
ЈНОП 1.1.4/2017. 

Процењена вредност јавне набавке:  
(без ПДВ-а) 37.963.000,00 дин 

 
Број 
партије: 

Назив партије – предмет 
набавке 

ОРН 
Процењена 

вредност партије 
1 Свеже месо 15110000 7.105.000,00 
2 Пилетина 15112000 1.880.000,00 
3 Месне прерађевине 15131000 1.480.000,00 
4 Свежа јаја 03142500 830.000,00 
5 Мрзла риба 15200000 1.832.000,00 
6 Млеко и млечни производи 15500000 4.450.000,00 
7 Сиреви 15540000 1.190.000,00 
8 Адитиви и смесе 15882000 1.090.000,00 
9 Брашно 15612100 1.135.000,00 
10 Тестенине 15850000 183.000,00 
11 Мед 03142100 402.000,00 
12 Мармелада 15332230 210.000,00 
13 Сокови 15321000 777.000,00 
14 Јестиво уље 15421000 1.660.000,00 
15 Пасуљ 03221210 630.000,00 
16 Свеже поврће 03221000 2.990.000,00 
17 Свеже воће 03222000 944.000,00 
18 Јужно воће 03222110 1.680.000,00 
19 Мрзло воће и поврће 15330000 1.135.000,00 
20 Конзервирано воће и поврће 15897200 232.000,00 
21 Хлеб 15811100 2.000.000,00 
22 Намирнице широке потрошње 15800000 4.128.000,00 

УКУПНО: 37.963.000,00 
 
 

2) Основни подаци о понуђачима: 
 



 
У поступку је учествовало 14 понуђача и то: 

 
1.„ИНТЕРКОМЕРЦ“ ДОО Ул.Краља Александра Карађорђевића бр.32, 34210 Рача 

Крагујевачка 

2. „ АС ТРГОВИНА“ ДОО Ул. Дивне Гавриловић 2, 37000 Крушевац 

3. СТР „МИХАЈЛОВИЋ“ Доња Мутница Синђелићева 33, 35250 Параћин 

4. „ ДЕН ФРУИТ“ д.о.о Попина ,37240 Трстеник 

5. „ ФРИКОМ“ АД Зрењанински пут бб, 11213 Београд 

6. „ РУЖА ИМПЕКС“ ДОО Ул.Димитрија Туцовића 31, 18000 НИШ 

7. „ФАРМА ДРАГАН СТОЈАНОВИЋ“ Бошњане, 37000 Крушевац 

8. „ИЗВОР“ АД Ул.Видовданска бр.8, 35250 Параћин 

9. СЗТР „ГАРИЋ ПРОМЕТ“ Шарлинце, 16000 Лесковац 

10. „СРБОКОКА ПРОМЕТ“ ДОО Штипљански пут бб, 35000 Јагодина 

11. „ГРАНИЦЕ“ д.о.о Ул. Николе Пашића 246, 11400 Младеновац 

12.МЛИН„ТИМОТИЈЕВИЋ“ Кашевар ,  18420 Блаце 

13. ИМ„МАТИЈЕВИЋ“, Руменачки пут 86, 21000 Нови Сад 

14. „ФАРМЕКС“37256  КАОНИК 

 
 

3) Подаци о одбијеним понудама: нема 
 
 

4) Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена. 
 
 

 
5) РАНГ ЛИСТА понуђача -  по партијама: 

 
 

                 
 
      Назив 
      понуђача 

Понуђена цена без ПДВ-а 

ПАРТИЈА БР.1- СВЕЖЕ МЕСО: 

1. „ФАРМЕКС“ - Крушевац 8.163.000,00 

2. ИМ „МАТИЈЕВИЋ“  - Нови Сад 8.544.520,00 
 

ПАРТИЈА БР.2- ПИЛЕТИНА: 

1.  
„АС ТРГОВИНА“ - Крушевац 

1.785.500,00 

2. СТР „МИХАЈЛОВИЋ“ Параћин 1.947.500,00 

3. ИМ „МАТИЈЕВИЋ“- Нови Сад 2.111.820,00 



ПАРТИЈА БР.3- МЕСНЕ ПРЕРАЂЕВИНЕ: 

1. 
 „АС ТРГОВИНА“ - Крушевац 

1.694.305,00 

2. 
СТР „МИХАЈЛОВИЋ“ Параћин 

2.588.150,00 

ПАРТИЈА БР.4- СВЕЖА ЈАЈА: 

1. 
 „АС ТРГОВИНА“ - Крушевац 

792.000,00 

2. 
„СРБОКОКА ПРОМЕТ“- Јагодина 

910.800,00 

3. 
„ИНТЕРКОМЕРЦ“ДОО- Рача Крагујевачка 

1.015.200,00 

ПАРТИЈА БР.5- МРЗЛА РИБА: 

1. 
 „АС ТРГОВИНА“ - Крушевац 

1.787.750,00 

2. 
„ДЕН ФРУИТ“- Трстеник 

2.019.000,00 

3. СТР „МИХАЈЛОВИЋ“ Параћин 2.069.150,00 

4. „ИНТЕРКОМЕРЦ“ДОО- Рача Крагујевачка 2.110.092,00 

ПАРТИЈА БР.6- МЛЕКО И МЛЕЧНИ ПРОИЗВОДИ: 

1.  „АС ТРГОВИНА“ - Крушевац 4.174.460,00 

2. СТР „МИХАЈЛОВИЋ“ Параћин 4.296.510,00 

3. „ГРАНИЦЕ“ДОО - Младеновац 4.686.059,00 

ПАРТИЈА БР.7- СИРЕВИ: 

1.  „АС ТРГОВИНА“ - Крушевац 1.182.800,00 

2. СТР „МИХАЈЛОВИЋ“ Параћин 1.325.900,00 

2. „ГРАНИЦЕ“ДОО - Младеновац 1.457.600,00 

ПАРТИЈА БР.8- АДИТИВИ И СМЕСЕ: 

1.  „АС ТРГОВИНА“ - Крушевац 1.099.300,00 

2. „ИНТЕРКОМЕРЦ“ДОО- Рача Крагујевачка 1.109.730,00 

ПАРТИЈА БР.9- БРАШНО: 

1. „ИНТЕРКОМЕРЦ“ДОО- Рача Крагујевачка 1.126.359,00 

2.  „АС ТРГОВИНА“ - Крушевац 1.155.600,00 

3. „РУЖА ИМПЕКС“ - Ниш 1.313.737,00 

ПАРТИЈА БР.10- ТЕСТЕНИНЕ: 

1. „ИНТЕРКОМЕРЦ“- Рача Крагујевачка 175.981,00 

2.  „АС ТРГОВИНА“ - Крушевац 195.000,00 

3. СТР „МИХАЈЛОВИЋ“ Параћин 237.900,00 



ПАРТИЈА БР.11- МЕД: 

1. 
 „АС ТРГОВИНА“ - Крушевац 

361.790,00 

2. 
„ДЕН ФРУИТ“- Трстеник 

392.040,00 

3. 
СТР „МИХАЈЛОВИЋ“ Параћин 

496.100,00 

4. 
„РУЖА ИМПЕКС“ - Ниш 

525.140,00 

5. 
„ИНТЕРКОМЕРЦ“- Рача Крагујевачка 

601.370,00 

ПАРТИЈА БР.12- МАРМЕЛАДА: 

1. 
„ИНТЕРКОМЕРЦ“- Рача Крагујевачка 

198.011,00 

2. 
„ДЕН ФРУИТ“- Трстеник 

206.800,00 

3. 
СТР „МИХАЈЛОВИЋ“ Параћин 

258.500,00 

4. „РУЖА ИМПЕКС“ - Ниш 270.250,00 

5.  „АС ТРГОВИНА“ - Крушевац 305.500,00 

ПАРТИЈА БР.13- СОКОВИ: 

1.  „АС ТРГОВИНА“ - Крушевац 816.440,00 

2. „ИНТЕРКОМЕРЦ“- Рача Крагујевачка 877.412,00 

3. СТР „МИХАЈЛОВИЋ“ Параћин 1.070.180,00 

4. „РУЖА ИМПЕКС“ - Ниш 1.885.770,00 

ПАРТИЈА БР.14- ЈЕСТИВО УЉЕ: 

1. „ДЕН ФРУИТ“- Трстеник 1.536.150,00 

2. „ИНТЕРКОМЕРЦ“- Рача Крагујевачка 1.564.962,00 

3. СТР „МИХАЈЛОВИЋ“ Параћин 1.587.600,00 

4. „РУЖА ИМПЕКС“ - Ниш 1.705.200,00 

ПАРТИЈА БР.15- ПАСУЉ: 

1. „ДЕН ФРУИТ“- Трстеник 948.720,00 

2. „ИНТЕРКОМЕРЦ“- Рача Крагујевачка 1.095.905,00 

3. „ГАРИЋ ПРОМЕТ“- Лесковац 1.173.840,00 

ПАРТИЈА БР.16- СВЕЖЕ ПОВРЋЕ: 

1. „ДЕН ФРУИТ“- Трстеник 2.398.450,00 

2. „ГАРИЋ ПРОМЕТ“- Лесковац 2.938.745,00 

ПАРТИЈА БР.17- СВЕЖЕ ВОЋЕ: 

1. „ДЕН ФРУИТ“- Трстеник 937.975,00 



2.  „АС ТРГОВИНА“ - Крушевац 1.139.440,00 

3. 
„ГАРИЋ ПРОМЕТ“- Лесковац 

1.779.205,00 

ПАРТИЈА БР.18- ЈУЖНО ВОЋЕ: 

1. 
„ДЕН ФРУИТ“- Трстеник 

1.493.500,00 

2. 
 „АС ТРГОВИНА“ - Крушевац 

1.516.765,00 

3. 
„ГАРИЋ ПРОМЕТ“- Лесковац 

2.048.280,00 

ПАРТИЈА БР.19- МРЗЛО ВОЋЕ И ПОВРЋЕ: 

1. 
„ИНТЕРКОМЕРЦ“- Рача Крагујевачка 

1.013.498,00 

2. 
„ФРИКОМ“ - Београд 

1.126.150,00 

3. 
„ДЕН ФРУИТ“- Трстеник 

1.129.000,00 

4. СТР „МИХАЈЛОВИЋ“ Параћин 1.364.000,00 

ПАРТИЈА БР.20- КОНЗЕРВИРАНО ВОЋЕ И ПОВРЋЕ: 

1. „ДЕН ФРУИТ“- Трстеник 228.130,00 

2. „ИНТЕРКОМЕРЦ“- Рача Крагујевачка 232.455,00 

3.  „АС ТРГОВИНА“ - Крушевац 235.675,00 

ПАРТИЈА БР.21- ХЛЕБ: 

1. „ИЗВОР“ АД - Параћин 1.801.840,00 

2.  „АС ТРГОВИНА“ - Крушевац 1.858.400,00 

3. МЛИН „ТИМОТИЈЕВИЋ“ - Блаце 2.020.000,00 

ПАРТИЈА БР.22- НАМИРНИЦЕ ШИРОКЕ ПОТРОШЊЕ: 

1.  „АС ТРГОВИНА“ - Крушевац 4.238.706,00 

2. „ИНТЕРКОМЕРЦ“- Рача Крагујевачка 4.276.753,23 

3. СТР „МИХАЈЛОВИЋ“ -Параћин 4.396.235,00 

 УКУПНО: 37.954.560,00 

 
 
          Комисија предлаже доделу уговора прворангираним  понуђачима за партије од 1. до 
22. 
          За партије 1., 3.,8.,13.,15., и 22. комисија је изабрала најповољније понуде у складу са 
одредбама  члана 107. Закона о јавним набавкама, пошто вредност најповољнијих понуда 
прекорачује процењену вредност по партији.  
          Укупна вредност најповољнијих понуда за партије од 1. до 22. је 37.954.560,00 без 
ПДВ-а, а укупна процењена вредност јавне набавке је 37.963.000,00 дин. С обзиром да 
укупна вредност најповољнијих понуда није већа од процењене вредности укупне јавне 
набавке, комисија предлаже доделу уговора прворангираним понуђачима. 
            



 
 Директор Установе је прихватио  предлог Комисије за јавне набавке , те је на 
основу законског овлашћења донео одлуку о додели уговора прворангираним понуђачима 
за партије од 1. до 22.  
 Наручилац ће ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет 
страници наручиоца у року од три дана од дана доношења. 
 
 
 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 
поднети захтев за заштиту права  
у року од 10 дана од дана објаве на Порталу јавних набавки. 
 
 
 
 
 
                                                                                          Директор : 
                                                                                   Весна Живковић, спец.струк.васпитач 


